

## HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle) P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad

Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Memo No.: HAKKC/NSOU/UG.ADM /N/24-29

From: Principal

Date: 07/09/2024

Notice

Admission to U.G Degree Courses in Arts at Netaji Subhash Open University Study Centre, Hazi A. K. Khan College (Centre Code: X01) is now open. The 3rd Phase Online Application System is available from 04 / 09 / 2024 (10:00 A.M) to 20 / 09 / 2024 (06:00 P.M).

Eligible students are invited to apply online within the specified timeframe. This is a wonderful opportunity to pursue your undergraduate degree and secure your future.

For UG admission please visit: <u>bdp.wbnsouadmissions.com</u>

For any queries or assistance, please contact the study centre or call to these numbers mentioned below-7585032882 /9832718018 /9932841609

Apply now and take the first step towards a bright future.

বিজ্ঞাপ্ত

নেতাজি সুভাষ ওপেন ইউনিভার্সিটি স্টাডি সেন্টার, হাজী এ. কে. খান কলেজ (সেন্টার কোড: X01) এ আর্টসের U.G ডিগ্রি কোর্সে ভর্তি এখন উন্মুক্ত। তৃতীয় ধাপের অনলাইন আবেদন সিস্টেমটি 04/09/2024 (10:00 A.M) থেকে 20/09/2024 (06:00 P.M) পর্যন্ত পাওয়া যাচ্ছে। যোগ্য শিক্ষার্থীদের নির্দিষ্ট সময়সীমার মধ্যে অনলাইনে আবেদন করার জন্য আমন্ত্রণ জানানো হয়। এটি আপনার স্নাতক ডিগ্রি অর্জনের এবং আপনার ভবিষ্যত সুরক্ষিত করার একটি দুর্দান্ত সুযোগ।

- UG ভর্তির জন্য অনুগ্রহ করে ভিজিট করুন: bdp.wbnsouadmissions.com
- যেকোনো প্রশ্ন বা সহায়তার জন্য, অনুগ্রহ করে স্টাডি সেন্টারের সাথে যোগাযোগ করুন বা নীচে উল্লেখিত এই নম্বরগুলিতে কল করুন-

7585032882 /9832718018 /9932841609

এখ্নই আবেদন করুন এবং একটি উজ্জ্বল ভবিষ্যতের দিকে প্রথম পদক্ষেপ নিন!

Co-Ordinator NSOU, Study Centre Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/NSOU/UG.ADM /N/24-29 (6) dated 07/09/2024 Copy forward to:

- 1. Principal Notice Book
- 2. IQAC Notice Book
- Teacher Notice Book
- 4. Student Notice Board
- 5. Co-Ordinator Notice File
- Guard File

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K. Khan College

Hariharpara, Murshidabad

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Printed by Alauddin Biswas